Tarifas de Inyeccién de Generacidn Distribuida - $/kwh

Residencial

General

2

Tarifa 3 - BT <300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

2.062
2,356
2,356

2.466
2.356
2.247

2.343
2.239
2.135

2.247
2.147
2.048

3.504
3.356
3.207

3.330
3.189
3.048

3.193
3.058
2.923

6.556
6.276
5.995

6.230
5.965
5.698
5.975

5.720
5.464
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe gréfico
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Referencia: Anexo tarifas deinyeccion - abril 2021
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